



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 33 December 21, 2012 No.51

SEMINAR TALKS : PH.D

H.V.Balachandra Achar, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE07D017) will give a seminar talk on *Silicon Nanoporous Membranes for Biomolecular Separation* at 1100 hours on December 24, 2012 in the Seminar Hall (ESB 244).

T.K.Abilasha Ramadhas, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME07D002) will give a seminar talk on *Studies on the Focusing of Symmetric Feature Guided Ultrasonic Waves in Plates with Transverse Bends* at 1500 hours on December 24, 2012 in the Machine Design Seminar Hall (MDS 412).

D.Kalaiyehzini, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT07D011) will give a seminar talk on *Optimization of Production of Poly(3- hydroxybutyrate) from Glycerol by Paracoccus Denitrificans* at 1430 hours on December 26, 2012 in the Seminar Hall.

S.Maitreyi, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT07D005) will give a seminar talk on *Role of MicroRNA-29b in Human Cancer Cell* at 1530 hours on December 26, 2012 in the Seminar Hall.

STAFF MATTERS

Dr.N.Narayanan, has been appointed as Assistant Professor in the Department of Mathematics with effect from the forenoon of November 21, 2012.

FILM CLUB

Date	Movie
December 22, 2012	English Movie
December 29, 2012	English Movie



Help us to keep our campus clean & green

THOUGHT FOR THE WEEK

The fire that warms us can also consume us; it is not the fault of the fire.

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.
The English version is authentic



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 33

21 दिसंबर, 2012

अंक 51

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

एच.वी.बालचंद्र आचार, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE07D017) 24 दिसंबर 2012 को सुबह 11.00 बजे “सिलिकन नैनोपोरेस मेम्ब्रेणस फॉर बयोमोलिकुलर सेपेरेशन” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

टी.के.अभिलाषा रामदास, शोध छात्र, मेकनिकल इंजीनियरिंग विभाग (ME07D002) 24 दिसंबर 2012 को दोपहर 3.00 बजे “स्टडीस ऑन द फोकसिंग ऑफ सिमेट्रिक फीचर गाइडेड अल्ट्रासोनिक वेव्स इन प्लेट्स विथ ट्रेन्स्वर्स बेण्ड्स” विषय पर मशीन डीसाइन सेमिनार हाल (एमडीएस 412) में भाषण देंगे।

डी.कलैएलिनी, शोध छात्र, बयोटेक्नोलोजी विभाग (BT07D011) 26 दिसंबर 2012 को दोपहर 2.30 बजे “ओप्टिमाइज़ेशन ऑफ प्रोडक्शन ऑफ पॉली(3-हाइड्रोक्सेब्यूटैरेट) फ्रम ग्लिसरोल बाई पेराकोक्स डीनाइट्रिफिकान्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

एस.मैत्रेयी, शोध छात्र, बयोटेक्नोलोजी विभाग (BT07D005) 26 दिसंबर 2012 को दोपहर 3.30 बजे “रोल ऑफ माइक्रोRNA-29b इन ह्यूमन कैंसर सेल” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

स्टाफ का मामला

डॉ.एन.नारायणन को 21 नवंबर 2012 के पूर्वाहन से गणित विभाग में सहायक प्रोफेसर के रूप में नियुक्त किए गए हैं।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
दिसंबर 22, 2012	अंग्रेजी फिल्म
दिसंबर 29, 2012	अंग्रेजी फिल्म

कम करें

उत्पन्न अपशिष्ट की मात्रा को

पुनःउपयोग करें

अपशिष्ट सामग्री की
पुनरुपयोग की क्षमता से

पुनरावृत्ति करें

बची हुई
अपशिष्ट
से

हमारे परिसर को स्वच्छ और हरियाली
रखने में मदद करें

सप्ताह का विचार

जो अग्नि हमें गर्मी देती है , हमें नष्ट भी कर सकती है ; यह अग्नि का दोष नहीं है .

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है